Murial 105 S Grove EO 
Muriel Apts The 146 N Grove EO 
Netley Apts 37 Berwyn O 
New Munn Apartments 107 New EO 
New Washington The 76 Washington 

EO
North Oraton Pky Apts 120 N Oraton 

pky EO
Oakwood Court 10 Oakwood av O 
Oakwood Court Apts 54-60 Main O 
One Hundred Six 106 N Arlington av 

EO
One Seventy Eppirt 170 Eppirt EO 
One Seventy Four South Harrison 

Street 174 S Harrison EO 
One Seventy Nine South Harrison 

Street 179 S Harrison EO 
One Seventy Six South Harrison Street 

176 S Harrison EO 
One Sixty One Prospect Street 161

[...]

373 Park Avenue Corp 373 Park av 

EO
Tremont Apts 490 Tremont av O 
Tudor The 227 Park av EO 
Turrell Apts 384 Turrell av SO 
Twenty-Nine South Munn Avenue 29 

S Munn av EO
Twenty-Two South Munn 22 S Munn av 

EO

Two Fifty South Harrison Street 250 
S Harrison EO

Two Hundred Seven South Harrison 
Street 207 S Harrison EO 

Two Thirty Five South Harrison 
Street 235 S Harrison EO 

Two Twenty Three Prospect Street 
223 Prospect EO

VanNess Garden Apts 10-104 VanNess 
ct M

Vernon Court 171-173 Park av EO 
Village Court Apts 154 Irvington av 

SO
Vinton Apartments 56 S Munn av EO